平成 27 年 10 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ペ プ タ イ ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   永 井  健 一

 （コード番号：4 5 9 4  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長   酒 井  輝 彦

 （TEL.03-5840-7697）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 27 年 10 月 22 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び当該主要株主の株式

売出し並びにオーバーアロットメントによる株式売出しのための株式貸出しにより、下記に記載する株

主が主要株主に該当しないこととなりました。

2. 異動した株主の概要

（1） イノベーション・エンジン創薬支援投資事業有限責任組合

名 称 イノベーション・エンジン創薬支援投資事業有限責任組合

所 在 地 東京都港区芝二丁目３番 12 号

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 無限責任組合員 イノベーション・エンジン株式会社

代表取締役 佐野 睦典

事 業 内 容 投資業

（2） 九州ベンチャー投資事業有限責任組合

名 称 九州ベンチャー投資事業有限責任組合

所 在 地 福岡県福岡市早良区百道浜三丁目８番 33 号

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 無限責任組合員 九州ベンチャーパートナーズ株式会社
代表取締役社長 水口 啓

事 業 内 容 投資業

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1） イノベーション・エンジン創薬支援投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）*

総議決権の数に

対する割合*
大株主順位

異動前
（平成 27年７月 31 日現在）

65,500 個

（6,550,000 株）
25.88％ １位

異動後
26,382 個

（2,638,200 株）
8.29％ １位

 *1  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

   平成 27 年 10 月 21 日現在の発行済株式総数   25,307,700 株

  平成 27 年 10 月 22 日現在の発行済株式総数   31,807,700 株

  *2 異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合は、株式売出し 20,289

個(2,028,900株)及びオーバーアロットメントによる売出しのためみずほ証券株式会社に

対して平成 27 年 11 月 18 日を期限として貸出した 18,829 個（1,882,900 株）を除いて算

出したものです。なお、貸出した株式の返却を受けることにより、再度主要株主に該当す

ることになります。

（2） 九州ベンチャー投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）*

総議決権の数に

対する割合*
大株主順位

異動前
（平成 27年 7月 31 日現在）

29,750 個

（2,975,000 株）
11.76％ ２位

異動後
14,875 個

（1,487,500 株）
4.68％ ４位

 *1  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

   平成 27 年 10 月 21 日現在の発行済株式総数   25,307,700 株

  平成 27 年 10 月 22 日現在の発行済株式総数   31,807,700 株

 *2 異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合は、株式売出し 14,875

個(1,487,500 株)を除いて算出したものです。

4．今後の見通し

 本件に伴う業績への影響はありません。

以上